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Intresset för bioenergi enormt 

World Bioenergy är tradition för Advantage Austria som 
tar med 12 österrikiska företag till Jönköping i maj 
 
World Bioenergy i Jönköping är ett evenemang med traditioner för Österrikes 
Ambassad.  
– Vi har med oss 12 företag inom bioenergisektorn från Österrike till Jönköping i 
maj, berättar Dietmar Schwank, handelsattaché på Österrikes Ambassad. Till 
förhandsvisningen av World Bioenergy för ambassader som arrangerades i 
Stockholm kom hela 86 diplomater från 45 länder. Intresset för bioenergi är enormt. 
 

 
 
Bildtext: Dietmar Schwank, handelsattaché och Peter Sedlmayer, handelsråd båda vid Österrikes Ambassad i Stockholm, 
förbereder deltagandet på World Bioenergi 2012. Foto: Anders Haaker 

 
Företagen från Österrike täcker in ett brett spektra av bioenergisektorn, från 
biobränsleberedning och biogas till biodiesel, och pannor. Några har redan agenter i 
Sverige medan andra är nya på marknaden och vill hitta nya representanter. De har alla 
expertkunskaper inom sina områden, Österrike är liksom Sverige ett av de ledande 
länderna inom bioenergiområdet. Det finns också flera företag från Österrike som ställer 
ut i egna montrar på World Bioenergy, till exempel Andritz och Strabag Energy & 
Environment. 
– Vi har deltagit varje gång sedan starten 2004. I år har vi en stor monter på 130 
kvadratmeter och är därmed den största utställaren bland ambassaderna, säger Dietmar 
Schwank. 
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Följande företag från Österrike ställer ut i Advantage Austriamontern: 
BDI - BioEnergy International AG, Bachmann electronic GmbH, Hargassner GmbH, KCO 
Cogeneration und Bioenergie GmbH, KWB - Kraft und Wärme aus Biomasse GmbH, 
Komptech GmbH, MAG-Motoren GmbH, R.M.G. FF-Auskleidungen GmbH, Schaumann 
BioEnergy GmbH & Co. KG, Scheuch GmbH, Solarfocus GmbH, Windhager 
Zentralheizung GmbH. 
 
 
86 diplomater från 45 länder deltog i World Bioenergys förhandsvisning 
Nu sprids budskapet om bioenergins möjligheter över världen. Inför World Bioenergy 2012 
som anordnas i Jönköping i slutet av maj bjöd arrangörerna Svebio och Elmia in till en 
Tea-view på restaurang Gondolen i Stockholm, för att berätta om det kommande 
arrangemanget för ambassader och utrikeshandelskontor. Hela 86 diplomater från 45 
olika länder kom för att få en sammanfattning om bioenergi, bland dessa inte mindre än 
elva ambassadörer.  
 

 
 
Bildtext: Gustav Melin, vd i Svebio, Tomas Kåberger, konferensordförande för World Bioenergy 2012 och Jakob Hirsmark, 
utställningsansvarig på för World Bioenergy på Elmia. Foto: Anders Haaker 
 

- Den stora uppslutningen visar på det mycket stora intresse för bioenergin som finns 
globalt, konstaterade Tomas Kåberger, tidigare generaldirektör på Energimyndigheten 
och ordförande för World Bioenergy 2012. Det finns ett stort intresse att ta del av allt det 
som gjorts inom bioenergin i Sverige. Syftet med World Bioenergy är att kombinerade de 
senaste forskningsrönen med att visa på fungerande bioenergilösningar och erbjuda en 
mötesplats för affärer.  
 
Tysklands ambassadör: Utvecklingen av förnybar energi ska vara 
marknadsorienterad 
Tysklands ambassadör Harald Kindermann tryckte på vikten av att utvecklingen av 
förnybar energi är marknadsorienterad för att få rätt drivkrafter. I och med utfasningen av 
kärnkraften är det tyska folket är alltmer medvetet om att man måste förändra sin livsstil 
för att få ett hållbart samhälle, inte minst när det gäller energikonsumtionen. Detta ger 
ökade möjligheter för utvecklingen av hållbara energialternativ. Kindermann tryckte också 
på vikten av energieffektivisering och vill arbeta för en enad energimarknad i Europa.  
 
Sustainability day  
Den globala debatten om bioenergi handlar just nu mycket om hur bioenergiproduktionen 
kan ske på ett hållbart sätt. Vid World Bioenergy 2012 kommer det därför att anordnas en 
särskild dag kring hållbarhetsfrågor – en Sustainability Day – i samarbete med ISO 
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(International Organisation for Standardization), som nu genomför ett stort projekt kring 
standardisering av hållbarhetskriterier för bioenergin, där Sverige spelar en viktig roll. 
 
 
Bioenergin i Sverige står för 32 procent av energianvändningen 
Svebios vd Gustav Melin påminde om att bioenergin i Sverige står för 32 procent av 
energianvändningen, och har passerat oljan som största energikälla. Han visade också på 
att bioenergin är den förnybara energikälla som är särklassigt störst inom EU och står för 
den största delen av ökningen fram till 2020. 
Jakob Hirsmark från Elmia berättade att flera länder planerar samlingsmontrar och 
arrangemang i samband med World Bioenergy 2012 samt att man i samarbete med EEN 
arrangerar den största B2B-matchmakingen inom bioenergi i år igen. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

World Bioenergy 29-31 maj 2012  
World Bioenergy är ett internationellt event bestående av fyra starka delar: mässa, 
konferens, exkursioner samt matchmaking inom bioenergi. Besök gärna vår hemsida för 
mer information. Konferensen hålls helt på engelska. 2012 arrangeras konferensen World 
Pellets inom ramen för World Bioenergy. Var: Elmia, Jönköping (SE).  Arrangörer: Elmia 
AB och Svebio. 
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